 Z
Ⅰ
Instruction
Manual
使 用 说 明 书
智能 LDCK 型
电 磁 流 量 计
目      录

 1
一、流量计部分
1、型号表示
LDCK-□□□□□□□□□
                                       显 示 器：/TBS（显示：瞬时、累积）
                                       安装方式：Y（一体型）配智能 TBS 表头
                                                 F（分离型）配智能 TBS 表头
                                       最大流量：m3/h
                                       输出信号：A（4～20mA）
                                                 B（0～10mA）
                                                 C（脉冲输出）
                                     接地环材料：M（0Cr18Ni12Mo2Ti）
                                                 H（哈氏）
                                                 T（钽）
                                                 V（钛）
                                                 P（铂）
                                      公称压力：40（4.0MPa）公称通径：10～50
                                                16（1.6MPa）公称通径：65～125
                                                10（1.0MPa）公称通径：150～1000
                                                06（0.6MPa）公称通径：1200
                                       电极材料：M（0Cr18Ni12Mo2Ti）
                                                 H（哈氏）
                                                 T（钽）
                                                 V（钛）
                                                 P（铂）
                                       衬里材料：J（聚四氟乙烯）
                                                 L（氯丁橡胶）
                                     传感器通径：10～1200
例 1 LDCK-100JM16MA100Y/TBS
说明：电磁流量计，公称通径:100mm、衬里材料：聚四氟乙烯、电极：0Cr18Ni12Mo2Ti、
公称压力：1.6MPa、接地环材料：0Cr18Ni12Mo2Ti、输出电流：4～20mA、最大流量：
100m
3
/h、安装方式：一体型、带显示器（显示：瞬时、累积）。
例 2 LDCK-150LH10MB200F
说明：电磁流量计，公称通径：150mm、衬里材料：氯丁橡胶、电极：哈氏合金、公称压力：
1.0MPa、接地环材料：0Cr18Ni12Mo2Ti、输出电流：0～10mA、最大流量：200m
3
/h、
安装方式：分离型、带显示器（显示：瞬时、累积）。
 2
2、执行标准
电磁流量计转换器设计、生产、检测执行：《JB/T 9248-1999 电磁流量计》。
3、基本参数与性能指标
3.1、配套传感器公称通径:
10、15、20、25、32、40、50、65、80、100、125、150、200、250、300、350、400、450、
500、600、700、800、900、1000、1200。
3.2、流量计精确度
表 3.1  VS：设定量程（m/s）
公称通径（mm） 量   程 （m/s） 精确度
0.3 以下 ±0.25%FS
0.3 ～ 1 ±1.0R 10 ～ 20
1 ～ 15 ±0.5%R
0.1 ～ 0.3 ±0.25%FS
0.3 ～ 1 ±0.5R 25 ～ 600
1～ 15 ±0.3%R
0.3 以下 ±0.25%FS
0.3 ～ 1 ±1.0R 700 ～ 1200
1 ～ 15 ±0.5%R
注：%FS：相对量程的；%R：相对测量值的
4、技术数据